Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Двадцать девятая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»   мая    2011 г.                                                               № 421

О решении Собрания депутатов
МО «Котлас» «О внесении допол-
нения в решение Собрания депу-
татов МО «Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г. «Об утверждении
Прогнозного плана (Программы)
приватизации объектов муници-
пальной собственности на 2009-
2011гг.»

В связи с Федеральным законом № 159-ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого  субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-
дерации»  и обращением арендаторов муниципального имущества о рассмотрении вопроса прода-
жи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с По-
ложением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности му-
ниципального образования «Котлас», с Положением о порядке отчуждения недвижимого имуще-
ства, находящегося в собственности муниципального образования «Котлас» и арендуемого субъ-
ектами  малого  и  среднего  предпринимательства,  руководствуясь  статьями  25,  26  Устава  МО
«Котлас»,

Собрание депутатов постановляет:

1. Принять решение «О внесении дополнения в решение Собрания депутатов МО «Котлас»
№ 38-93-р от 10.09.2009г. «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объек-
тов муниципальной собственности на 2009-2011гг.».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с опубликованием

решения.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»                                                                                       А.Ю.Степанов

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Двадцать девятая сессия

РЕШЕНИЕ

«19»   мая    2011 г.                          № 208-421-р

О внесении дополнения  в
решение Собрания депутатов
МО «Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г. «Об утверждении
Прогнозного плана (Програм-
мы) приватизации объектов
муниципальной собственности
на 2009-2011гг.»

Руководствуясь ст. 25 Устава МО «Котлас»,
Собрание депутатов решает:

        1. Внести дополнение в решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г.  «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов
муниципальной собственности на 2009-2011гг.»:
        1.1.  название решения Собрания депутатов МО «Котлас» дополнить словами «МО
«Котлас» после слов «… муниципальной собственности»;

Глава МО «Котлас»                                      С.Н. Мелентьев

	Муниципальное образование «Котлас»
	Собрание депутатов четвёртого созыва
	Двадцать девятая сессия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Муниципальное образование «Котлас»
	Собрание депутатов четвёртого созыва
	Двадцать девятая сессия

	РЕШЕНИЕ